
Zaproszenie  do  udziału  w
międzynarodowej  konferencji
dot.  dobrych  praktyk
dydaktycznych
Serdecznie  zapraszamy  wykładowców,  doktorantów  oraz
zainteresowanych  pracowników  Uniwersytetu  Warszawskiego  do
udziału  w  III  Forum  Dobrych  Praktyk  oraz  konferencji,
organizowanej wspólnie przez Centrum Kompetencji Cyfrowych i
Biuro Innowacji Dydaktycznych w ramach projektu Doskonałość
Dydaktyczna Uczelni.

Tematem prezentacji i dyskusji będą nie tylko dobre praktyki
związane z zastosowaniem cyfrowych narzędzi w nauczaniu, ale
także  te  dotyczące  metodyki  nauczania  na  zajęciach
stacjonarnych, organizacji studiów, doskonalenia kompetencji
kadry dydaktycznej, wsparcia studentów w procesie uczenia się
czy umiędzynarodowienia procesu kształcenia.

Do  udziału  zapraszamy  całą  społeczność  Uniwersytetu
Warszawskiego. Zachęcamy przede wszystkim tych, którym bliska
jest dydaktyka na naszej uczelni: osoby prowadzące zajęcia,
wspierające  studentów  i  pracowników  dydaktycznych
administracyjnie,  zajmujące  się  szkoleniami  kadry  i
zarządzające  procesem  dydaktycznym.

Konferencja odbędzie się online 27 czerwca 2023 r. i będzie
miała charakter międzynarodowy.

Zapraszamy do zgłaszania propozycji wystąpień prezentujących
dobre praktyki z zakresu:

metodyki nauczania na zajęciach stacjonarnych,
zastosowania cyfrowych narzędzi w nauczaniu,
programów nauczania,
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organizacji studiów,
doskonalenia kompetencji kadry dydaktycznej,
wsparcia studentów w procesie uczenia się,
dostosowania infrastruktury do potrzeb dydaktycznych,
kształcenia w języku obcym,
współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym,
umiędzynarodowienia procesu kształcenia.

Propozycje  wystąpień  należy  zgłaszać  do  12  czerwca.
https://dobrepraktyki.ckc.uw.edu.pl/wez-udzial/zglos-wystapien
ie/

Wszystkie informacje na temat Forum Dobrych Praktyk znaleźć
można na stronie: https://dobrepraktyki.ckc.uw.edu.pl.

Kontakt: fdp-ckc@uw.edu.pl
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